de Repasse n.° 0227.090-83/2007/MAPA/CAIXA, DE ACORDO COM A 
SOLICITAÇÃO DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO URBANO, PROJETOS E OBRAS PÚBLICAS , 
PELA EMPRESA: 

 RANDON S/A IMPLEMENTOS E PARTICIPAÇÕES: Com o 

item 01, perfazendo um valor total de R$ 194.500,00 (Cento e noventa 
e quatro mil, quinhentos reais), conforme proposta detalhe atualizada. 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 16 de abril de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL